
17/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=894217&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2020 (SRP)

Às 12:17 horas do dia 17 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RENATA ANDREA PIETRO PEREIRA VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2629/2020,
Pregão nº 00020/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: MÁSCARA MULTIUSO
Descrição Complementar: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO
USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA
COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N95/PFF2,MÍNIMO FILTRAÇÃO
95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 378 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,4500 e a quantidade de
378 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
09:39:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIMP SAFE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 08.973.252/0001-09, Melhor lance: R$

1,4500

Homologado 17/12/2020
12:17:41

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 2
Descrição: PROTETOR FACIAL
Descrição Complementar: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TIPO VISEIRA, C/ VISOR FIXO, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MASTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E ELETRONICOS LIM , pelo melhor lance de R$ 7,7900 e
a quantidade de 40 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
09:39:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTER COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS E ELETRONICOS LIM, CNPJ/CPF: 12.050.428/0001-28,

Melhor lance: R$ 7,7900



17/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=894217&tipo=t 2/2

Homologado 17/12/2020
12:17:51

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 3
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO
FIXAÇÃO 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO MÍNIMO DE 30CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCLIP NASAL
EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA,40G/M²,C/FILTR O, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3200 e a quantidade de
15.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
09:39:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIMP SAFE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 08.973.252/0001-09, Melhor lance: R$

0,3200

Homologado 17/12/2020
12:18:01

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

Fim do documento


